
2022年 12月吉日 

お得意様各位 

メディカランド株式会社 

福岡市中央区警固 1-15-6 

 TEL:092-731-5560 

 FAX:092-751-5941 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り有難く、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休暇を下記のとおりとさせていただきますので､ 

ご連絡申し上げます。 

尚、休暇期間中でもＦＡＸ・オンラインによるご注文の受付は行っております。 

お得意様には何かとご迷惑をお掛けするかとは存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                                敬具 

 

記  

 

1. 年末年始休暇・・・2022年 12月 29日(木)  ～  2023年 1月 5日(木)    8日間 

  

 

 

2. 上記休暇前後の商品発送日について 

 

 カレシム・アルトラサン･ネオストラータ・エクスビアンス・メソシューティカル・ 

ゼネラル(コスメ)･ＬＰＧ化粧品・サーモトリートメント･エピジェル・消耗品等(一部取り寄せ商品除く) 

   

12月 28日(水) 12：00までのご注文 →          12月 28日(水)発送※ 

 

12月 28日(水)  12：00を過ぎてのご注文→       1月 6日(金)より順次発送※ 

 

 

    ※年末年始休暇前後は、ご注文の殺到が予想されます。    

     出荷可能数を上回った場合、年末最終日ご注文分が年明け出荷になるなど、 

後日発送とさせていただきますのでご了承下さい。 

     ご注文順に発送手配をさせていただきますので、納品を急がれる商品は、 

お早めにご注文頂くことをお薦めします。 

    

 

以上                                                                                                                                                                                                                                                  

tel:092-731-5560

